

Certificato

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 14001

tuev-nord.de

Sistema di gestione in accordo a

DIN EN ISO 14001:2015

L'ente di certificazione TÜV NORD CERT GmbH conferma con la presente, come risultato dell'audit, della valutazione e della decisione di certificazione effettuati secondo la norma ISO/IEC 17021-1:2015, che l'organizzazione

Gebrüder Dorfner GmbH & Co. Kaolin und Kristallquarzsand-werke KG Scharhof 1 92242 Hirschau Germania



utilizza un sistema di gestione che soddisfa i requisiti della norma DIN EN ISO 14001:2015 presso il luogo

Dorfner Anzaplan GmbH Scharhof 1 92242 Hirschau Germania



e che tale conformità sarà sottoposta a sorveglianza durante il periodo di validità del certificato pari a 3 anni.

Campo d'applicazione

L'oggetto dell'azienda è l'analisi chimica e fisica, l'ingegneria di processo e di lavorazione, la ricerca e lo sviluppo nell'ambito delle materie prime e dei prodotti derivati, dei sistemi di materie prime e della tecnologia ambientale

N° di registrazione del certificato 44 104 120520-006 Rapporto di audit n° 3538 5282

Validità del certificato precedente: 2025-04-07

Valido dal 2025-04-10 Valido fino al 2028-04-07

Essen, 2025-04-10

Ente di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH



di questo certificato, consultare la nostra banca dati.

Il presente certificato ha validità insieme al certificato principale.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



